
Skytte PM 
Vapenkontroll 
Skall ske i samband med att vapnet tas in på skjutvallen.  

Vapenkontrollen öppnar klockan 08.15 

Inskjutning 
Inskjutning på papptavla sker på tävlingsbanan mellan klockan 08.30 och 09.45.  

Därefter inskjutning på intilliggande skjutbana. Bantilldelning enligt anslag. Markering sker 

med ca 10 minuters intervaller. Det är inte tillåtet att skjuta på Kurvinenmålen under 

inskjutningen.  

Även på parallellbanan sker inskjutningen på papptavla mellan klockan 09.45 -11.30. 

Markering sker med ca 10 minuters mellanrum, fri banfördelning. Parallellbanan ligger ca 

100m från tävlingsbanan. 

 Inskjutning av luftgevär på papptavla sker mellan klockan 09.45-11.30  
 

Vapenhantering 
Vapnet skall under förflyttning alltid bäras i pipan med pipan riktad uppåt. Vid inskjutning 

skall vapnet ha öppet slutstycke och magasinet borttaget när det inte används. Vid 

markering skall vapnet förvaras i vapenstället. Det är ej tillåtet att vapen ligger på 

skjutmattorna vid markering. Påfyllning av magasin får endast ske vid vapenställen. Ej på 

arenan bakom vapenställen. När vapnet hämtas efter målgång skall slutstycket vara öppet 

och magasinet borttaget innan det avlägsnas från skjutvallen.  

Skytte 
Genomförs på självmarkerande mål av typen Kurvinen. Vapen placeras på valfri plats i 

vapenställen dock skall samma plats användas genom hela tävlingen. Samtliga klasser utom 

HD16 genomför två skjutningar (en liggande och en stående) HD16 skjuter båda serierna 

liggande utan stöd. HD12 och HD14 skjuter med luftgevär, två serier liggande med stöd på 

falling target. 

Löparen väljer själv vilken bana denne vill skjuta på. Liggskytte bana 1-10, Ståskytte 11-20. 

Luftgevär 
Genomgång på plats av funktionär 
 

Markering av träff och straffrundor 
Löparen lämnar karta till markören som markerar träffarna i rutorna på kartan. Kartan 

återfås efter skjutning av funktionär, varpå löparen vid fem träffar fortsätter mot varvning 

och vidare ut på orienteringsbanan eller springer i mål efter utfört lopp. Om ett eller fler 

skott missas springs lika många straffrundor som missade skott. Mitt på straffrundan 

stämplas en tom ruta i nederkant på kartan med stiftklämma. H21 och H20 springer den 

långa straffrundan, övriga klasser den korta.  


